
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

 
Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 

Determinazione liquidazione n. 210 del  11.06.2011 del  protocollo generale  
 
 
 
 
 

OGGETTO:  3^ Festa della ciliegia. Impegno spettacolo cabaret.  
 
 
 

IL SINDACO 

  
       PREMESSO:                    

 che l’Amministrazione Comunale  organizza la 3^ festa della ciliegia, programmata per domenica 12 giungo 2011; 
 che nel programma è previsto uno spettacolo di cabaret con Litterio Story, 
 Che con determina n°   49 del 9/6/ 2011 si affida la fornitura de quo all’organizzazione spettacoli Tolomeo 

Spettacoli S.R.L. con sede in Vittoria (RG) Via Mario Rapisardi, 55 –P . Iva e C.C. 01389720887 – che effettua la 
prestazione dello spettacolo per l’importo di  8.000,00 IVA inclusa;  

 Ritenuto pertanto dover impegnare la somma di € 8.000,00 per le finalità di cui sopra; 
        VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n°267 
        VISTO lo Statuto comunale; 
        RICHIAMATO l’Ordinamento  EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) di impegnare, per i motivi in narrativa espressi, la somma di €  8.000,00 iva compresa per la realizzazione dello 
spettacolo affidato alla organizzazione spettacoli Tolomeo Spettacoli S.R.L. via Mario Rapisardi, 55, 97019 Vittoria 
Ragusa  –P . Iva  C.F.01389720887 ; 

2) di dare atto che la spesa di € 8.000,00 è da imputare al  titolo  1  , funzione   5  , servizio  2  , intervento   3  del bilancio 
2011;  

3) di dare atto che la spesa rientra nei limiti dei fondi previsti dall’Art. 163 del T.U.E.L.;  
 
 
 
Il responsabile del procedimento 
       F.to Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria come 
sopra riportata. 

   Lì  14.06.2011  ;             IL RAGIONIERE 

                                      F.to Nunzio Pontillo 


